Zápis ze schůze Zastupitelstva obce Nová Ves dne 11.10.2013
Přítomni:    Chocholáčová Jitka, Dolíhal Josef, Holá Marie, Hladík Milan, Loup Josef
Omluveni:   Kejda Jiří
Hosté: ---
Zapisovatel: Dolíhalová Marie
Ověřovatelé: Loup Josef, Holá Marie

Program:    1.  Návrh programu, zapisovatele, ověřovatele
                   2.  Oprava komunikace
                   3.  Rozpočtové opatření
                   4.  Různé
                      
1. Starostka seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, navrženým 
zapisovatelem – Dolíhalová M. a ověřovateli – Loup J., Holá M.                                                                                    
Hlasování: pro – 5  členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo
 
2. Zastupitelstvo jednalo o opravě komunikace 941/1, která je již dokončena. 
      Zakázku provedla firma – Antonín Koťa, která předložila obci nejnižší
      cenovou    nabídku, tj. 245 tis Kč. Ostatní cenové nabídky, které zastupitelstvo 
      projednávalo v minulosti, činily – 455 tis. Kč, 328 tis. Kč a 314 tis. Kč. Původně      
      plánovaná délka opravované komunikace se prodloužila o 25 m. Vzhledem k tomu, 
      že pan Vojtěch provedl zemní práce na vlastní náklady, obec zaplatila jen materiál ve 
      výši 8.050,-- Kč. 
      Před domem pana Holého Zdeňka se ještě odstraní zemina, aby se srovnal terén.
      Také byla projednána připomínka, aby ještě před tímto domem byl z asfaltu vyříznut 
      železný rošt tak, aby bylo možno provádět občasné čištění kanalizace. Zastupitelstvo
      bere toto na vědomí a zajistí navrhovanou úpravu. 
      Hlasování: pro – 5  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo  

3. Zastupitelstvo projednalo rozpočtové opatření č.3.
Hlasování: pro – 5  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo 

4. Na zimní období je třeba zakoupit kontejner na posypový materiál. Zastupitelstvo 
s tímto souhlasí.
Hlasování: pro – 5  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo 


  Usnesení:

Č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje navrženého zapisovatele a ověřovatele.
Č. 2 -  Zastupitelstvo schvaluje ukončenou opravu komunikace.
Č. 3 -  Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č.3.
Č. 4 -  Zastupitelstvo schvaluje nákup kontejneru na posypový materiál.




Zapsala : Dolíhalová Marie                                       Ověřovatelé:  Loup Josef


Starostka: Chocholáčová Jitka                                                        Holá Marie





